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w Saunier Duval

Avec veilleuse

Opalia C 14
- Habillage

Pos. Référence
05422400
S1213100
S1213200
S1213300
S1213600
S1219200
S1219300
S$1220200
S1220400
S1250200
S1252600

Désignation

Vis (x50)

Enjoliveur

Manette sélecteur
Manettes gaz
Bouton appui piezo
Facade
Adaptateur fagade
Rallonge manette gaz
Boitier coupe tirage
Vis (x10)

Rondelle stop (x10)

Remarque
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Avec veilleuse

Opalia C 14
- Echangeur

Référence
0020205933
05466700
05480300
05484400
S1220500
S1220600
S1222300
S$1222400
S1250200
S$1252800
S1253000
S1253500
S1254000

Désignation
Echangeur de chaleur
Clip (x10)

Vis (x50)

Vis (x50)
Echangeur

Clip
Tube eau froide
Tube eau chaude
Vis (x10)

Clip (x10)

Joint plat, (x10)
Joint, G3/4 (x10)
Clip (x10)

Remarque

Remplacé par 0020205933
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Avec veilleuse
Opalia C 14
- Brlleur
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Avec veilleuse
Opalia C 14

- Brileur
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Référence
05422400
S1202200
S1214100
S1214200
S1214300
S1214500
S1220700
S$1220800
S1220900
S1222000
S1250400
S1250800
S1250900
S1251000
S1251700
S$1252400
S1253100
S1253400
S5490600
S1251500
S1253600
S1254100
S1254400

Désignation

Vis (x50)

Filtre a air

Tube veilleuse

Bougie d'allumage
Raccord air tube veilleuse
Allumeur piezo + cable + support
Brileur

Rampe brileur

Tube veilleuse

Thermocouple + SRC

Joint (x10)

Clip (x10)

Ecrou (x10)

Rondelle a dents (x10)

Joint, (x10)

Clip (x10)

Vis (x10)

Joint, (x10)

Vis (x50)

Injecteur, veilleuse G30-31 &0,18 (x10)
Injecteur, veilleuse G20 &0,25 (x10)
Injecteur, brileur G20 1,30 (x14)
Injecteur, brileur G30-31 &0,76 (x14)

Remarque
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Avec veilleuse
Opalia C 14

- Mécanisme gaz

Page: 7/ 12



w Saunier Duval

Avec veilleuse

Opalia C 14

- Mécanisme gaz

Pos. Référence
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05480300
$1217200
S$1218800
S$1223900
S1250400
S$1253800
S$1253900
$1254700
S1217000
S$1217100
S$1218400
$1218500

Désignation

Vis (x50)

Joint couvercle mécanisme gaz
Embout magnétique
Raccord entrée gaz
Joint (x10)

Joint (x10)

Joint plat, (x10)

Vis (x5)

Clapet régulation G20
Clapet régulation G30
Mécanisme gaz G20
Mécanisme gaz G30

Remarque
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Avec veilleuse

Opalia C 14
- Valve a eau
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Avec veilleuse

Opalia C 14
- Valve a eau

Pos.

Référence
S1215100
S1215200
S1215300
S1215600
S1215900
S1216200
S1216300
S1216500
S1220100
S1252700
S1253000
S1253500
S1253700
S1254500
S1254600

Désignation
Membrane + disque
Régulateur eau
Couvercle, valve a eau
Corps de valve a eau
Valve a eau

Axe de sélecteur
Filtre + bouchon
Venturi 14 L

Rallonge manette sélecteur
Clip (x10)

Joint plat, (x10)

Joint, G3/4 (x10)

Vis (x5)

Joint torique (x10)
Joint torique (x10)

Remarque

Page: 10/ 12



Avec veilleuse

Opalia C 14
- Plaque de raccordement

512254
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w Saunier Duval

Avec veilleuse

Opalia C 14
- Plaque de raccordement

Pos. Référence Désignation Remarque
05450300 Joint (x20)
05480700 Joint, x50
05918600 Douille d'arrét eau
05918900 Vanne d'arrét, gaz
S1225400 Sachet raccordement
S1253500 Joint, G3/4 (x10)
S5650700 Joint 3/4 (x50)
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